o godz: 10tej z rana pod warunkami u niżej podpisanego przejrzyć się mogącemi, za gotową w srebrze lub biletach Banku Pols.: z wyłączeniem złota i wszelkich papierów, nieodstępna natychmiastową zapłatę. Cegłę tę i Drzewo, każdy z Ochotników, na gruncie dóbr Palent i Sekocina, obejrzyć może. — w Warszawie dnia 30 Września (12 Października) 1844 r. — Pisarz Aktowy Królestwa Pols.: Józef Jeziorański.

W mieście Piasecznie, o 2 mil od Warszawy, jest do sprzedania z wolnej ręki DOMEK drewniany, w dobrym stanie, z ogrodem fruktowym, przy ulicy zwanej Warszawska pod Nr 28 położony.